cumque fugerit gladium Iehu, interficiet eum Eliseus.

18. \* Et derelinquam mihi in Israël. \* Rom. 11. septem millia virorum, quorum genua non sunt incurvata ante Baal, & omne os, quod non adoravit eum osculans manus.

19. Profectus ergo inde Elias, reperit Eliseum filium Saphat, arantem in duodecim iugis boum. & ipse in duodecim iugis boum arantibus unus erat: cumque venisset Elias ad eum, misit pallium suum super illum.

20. Qui statim relicti bobus cucurrit post Eliam, & ait: Osculer, oro, patrem meum, & matrem meam, & sic sequar te. Dixitque ei: Vade, & revertere: quod enim meum erat, feci tibi.

21. Reversus autem ab eo, tulit par boum, & mastravit illud, & in aratro boum coxit carnes, & dedit populo, & comederunt: consurgensque abiit, & secutus est Eliam, & ministrabat ei.

## CAPUT XX.

*Syri Samariam obsidentes caduntur a pueris principum provinciarum, rursusque anno altero in campestribus caduntur; rex autem Achab a propheta reprehenditur, quod factus cum Benadad rege Syria inierit, illamque vivam dimiserit.*

1. Porro Benadad rex Syriae, congregavit omnem exercitum suum, 3103. Ant. Chr. 901. & triginta duos reges secum, & equos, & currus: & ascendens pugnabat contra Samariam, & obsidebat eam.

2. Mittensque nuncios ad Achab regem Israël in civitatem,

3. ait: Haec dicit Benadad: Argentum tuum, & aurum tuum meum est: & uxores tuae, & filij tui optimi, mei sunt.

4. Responditque rex Israël: Iuxta verbum tuum, domine mi rex, tuus sum ego, & omnia mea.

5. Revertentesque nuncij, dixerunt: Haec dicit Benadad, qui misit nos ad te: Argentum tuum, & aurum tuum, & uxores tuas, & filios tuos dabis mihi.

6. Cras igitur hac eadem hora mittam servos meos ad te, & scrutabuntur domum tuam, & domum servorum tuorum: & omne, quod eis placuerit, ponent in manibus suis, & auferent.

7. Vocavit autem rex Israël omnes seniores terrae, & ait: Animadvertite, & videte quoniam insidietur nobis. misit enim

enim ad me pro uxorbibus meis, & filiis, & pro argento & auro: & non abnuvi.

8. Dixeruntque omnes maiores natu, & universus populus ad eum: Non audias, neque acquiescas illi.

9. Respondit itaque nunciis Benadad: Dicit dominus meo regi: Omnia propter quae misisti ad me servum tuum in initio, faciam: hanc autem rem facere non possum.

10. Reversique nuncij retulerunt ei. Qui remisit, & ait: Haec faciant mihi dij, & haec addant, si suffecerit pulvis Samariae pugillis omnis populi, qui sequitur me.

11. Et respondens rex Israël, ait: Dicit ei: Ne glorietur accinctus aequè ut discinctus.